
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2021-00067792- -UNC-ME#FCA

 
VISTO: 

Las actuaciones presentadas por la Secretaria de Ciencia y Tecnología de la FCA,
la Dra. Susana Hang, por la cual eleva el listado de docentes-investigadores que
formarán parte del Consejo Asesor de la SECYT-FCA; y

CONSIDERANDO:

La Resolución Decanal Nº 867/2017 por la cual se designan los docentes
representantes de los Departamentos de esta Casa, ante el Consejo Asesor de la
SECYT-FCA.

Que a fin de renovar la dinámica de trabajo y lograr un mejor desarrollo en las funciones
del Consejo Asesor corresponde una renovación de integrantes del mismo.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Agradecer a los docentes que se detallan a continuación por la
excelente labor realizada y el apoyo brindado hasta el día de la fecha en el Consejo
Asesor de la Secretaría de Ciencia y Tecnología de la FCA:

DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN ANIMAL

Ing. Agr. Cecilia Valeria Pen.

Ing. Agr Esp. Luciana Martínez Luque

Ing. Agr. Mariana Larrauri.

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN VEGETAL

Ing. Agr. Mgter. Marta Y. Conles



DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN VEGETAL

Ing. Agr. Dra. Marisa Jacqueline Joseau

Ing. Agr. Mgter. María Alejandra Turna Borgonovo

Ing. Agr. Frenando Luis Soler.

DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTACIÓN BIOLÓGICA

Ing. Agr. Melina Scandaliaris

Ing. Agr. M.Sc. Patricia Perissé.

DEPARTAMENTO DE RECURSOS NATURALES

Ing. Agr. Roberto Zanvettor

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA Y MECANIZACIÓN RURAL

Ing. Agr. Daniel Alejandro Faraoni

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL

Ing. Agr. Marcela Pasquali

Ing. Agr. (MSc) Gustavo Soto

Ph. D. Ing. Agr. Ménica Balzarini

ARTÍCULO 2º:   Comuníquese en el Digesto Electrónico de la UNC, notifíquese y
archívese.

 


	fecha: Lunes 15 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-52-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-12T13:15:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T08:34:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T08:33:33-0300
	GDE UNC




